
Кепілдендірілген сатып алу бағасы мен сатып алу бағасы белгіленетін ауыл 
шаруашылығы өнімінің тізбесін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің м.а. 2019 жылғы 31 
желтоқсандағы № 477 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2020 жылғы 9 қаңтарда № 19856 болып тіркелді.
      "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік 
реттеу туралы" 2005 жылғы 8 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 1-
тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:11) тармақшасына
      1. Қоса беріліп отырған кепілдендірілген сатып алу бағасы мен сатып алу бағасы 
белгіленетін ауыл шаруашылығы өнімінің  бекітілсін.тізбесі
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Мал шаруашылығы
өнімдерін өндіру және қайта өңдеу департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрінің міндетін атқарушы А. Сапаров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Сауда және интеграция министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрінің
міндетін атқарушының

2019 жылғы 31 желтоқсандағы



№ 477 бұйрығымен
бекітілген

Кепілдендірілген сатып алу бағасы мен сатып алу бағасы белгіленетін ауыл шаруашылығы 
өнімінің тізбесі

      Ескерту. Тізбе жаңа редакцияда – ҚР Ауыл шаруашылығы министрінің 14.06.2023 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 229

қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      1. Құрғақ сүт (қаймағы алынбаған, майсыздандырылған), сары май және қатты 
ірімшік өндіруге арналған шикі сүт.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


